

Årsredovisning för  
**GoJo Advokatbyrå AB**

559073-0635

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Göran Johansson  
Styrelseledamot

2024-12-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GoJo Advokatbyrå AB, 559073-0635, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun, bedriver advokatverksamhet.

Företaget ägs i sin helhet av advokat Göran Johansson.

Av Sveriges advokatsamfunds styrelse föreskrivet utbildningskrav enligt Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater har uppfyllts för kalenderåret 2023.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 433 863	3 127 939	4 167 306	1 206 238
Resultat efter finansiella poster	909 235	854 503	2 695 775	156 607
Soliditet %	89,2	75,2	73,8	77,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningsförändringen jämfört med föregående år beror på ett något minskat ärendeflöde, vilket delvis förklaras av att befintlig klientstock under året haft ett något minskat behov av juridisk hjälp.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 364 717	784 053
Balanseras i ny räkning		784 053	-784 053
Utdelning		-287 017	
Årets resultat			923 968
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 861 753</b>	<b>923 968</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 861 753
Årets resultat	923 968
<b>Summa</b>	<b>2 785 721</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	562 000
Balanseras i ny räkning	2 223 721
<b>Summa</b>	<b>2 785 721</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 562 000 kronor, vilket motsvarar 1 124 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 433 863	3 127 939
Övriga rörelseintäkter		0	106 219
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 433 863</b>	<b>3 234 158</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-563 279	-746 630
Personalkostnader	2	-901 740	-1 544 191
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 864	-132 864
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 597 883</b>	<b>-2 423 685</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>835 980</b>	<b>810 473</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 135	44 030
Räntekostnader och liknande resultatposter		-880	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>73 255</b>	<b>44 030</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>909 235</b>	<b>854 503</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		277 500	150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>277 500</b>	<b>150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 186 735</b>	<b>1 004 503</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-262 767	-220 450
<b>Årets resultat</b>		<b>923 968</b>	<b>784 053</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	398 622	531 486
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>398 622</b>	<b>531 486</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>498 622</b>	<b>531 486</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		94 550	0
Övriga fordringar		203 652	232 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		279 653	260 434
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>577 855</b>	<b>493 308</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 921 707	3 162 459
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 921 707</b>	<b>3 162 459</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 499 562</b>	<b>3 655 767</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 998 184</b>	<b>4 187 253</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 861 753	1 364 717
Årets resultat		923 968	784 053
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 785 721</b>	<b>2 148 770</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 835 721</b>	<b>2 198 770</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		918 500	1 196 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>918 500</b>	<b>1 196 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 383	56 011
Skatteskulder		0	288 062
Övriga skulder		153 656	194 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 924	253 924
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>243 963</b>	<b>792 483</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 998 184</b>	<b>4 187 253</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	664 350	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		664 350
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>664 350</b>	<b>664 350</b>
Ingående avskrivningar	-132 864	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-132 864	-132 864
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-265 728</b>	<b>-132 864</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>398 622</b>	<b>531 486</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	100 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Göran Johansson*

2024-12-02

Göran Johansson  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-02

Deloitte AB

*Magnus Andersson*

Magnus Andersson  
Auktoriserad revisor


